



KADINA YÖNELİK ŞİDDET

Kadına yönelik şiddet, nerede yaşanırsa yaşansın kadınlara kadın oldukları için uygulanan ve fiziksel, cinsel, psikolojik ve ekonomik zarar veren eylemler veya bu eylemlerle tehdit etme, zorlama veya keyfi olarak özgürlükten yoksun bırakma anlamına gelir.

**KONYA ORGANİZE SANAYİ
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ**

ŞİDDET TÜRLERİ

FİZİKSEL ŞİDDET: Tokat atmak, vurmak, bir şey fırlatmak, tartaklamak, tekmelemek, sürüklemek, bıçak, silah gibi aletlerle zarar vermek vb.

CİNSEL ŞİDDET: Zorla cinsel ilişkiye girmek, hamile kalmaya, doğurmaya veya doğurmamaya zorlamak, zorla ve erken yaşta evlendirilmek.

PSİKOLOJİK ŞİDDET: Hakaret etmek, küfür etmek, aşağılamak, korkutmak, kendisini veya yakınlarını tehdit etmek, ailesiyle, arkadaşlarıyla, komşularıyla görüştürmemek, evden çıkmasına izin vermemek.

EKONOMİK ŞİDDET: Çalışmaya engel olmak, zorla çalıştırmak, gelirini elinden almak, ev harcamaları için para vermemek, özellikle çocuklarla ilgili harcama ve sorumlulukları üstlenmemek, sahip olduğu malları satmaya veya devretmeye zorlamak.

TEK TARAFLI ISRARLI TAKİP: Sürekli telefon ile aramak, kısa mesaj veya e-posta göndermek, sosyal medya yolu ile takip etmek, istemediği zaman ve mekanda karşısına çıkmak, istemediği halde hediye göndermek.



ŞİDDETİN ÇOCUKLARA ETKİSİ

Çocuklarda çekingenlik, hırçınlık, içine kapanıklık gibi davranışlar daha sık görülür. Uyku bozuklukları, yatak ıslatma, karın ağrıları gibi şikayetlerle karşılaşılır. Çocuk istismarı riski artar. Şiddete tanık olan erkek çocuklar, gelecekte eşlerine ve çocuklarına şiddet uygulamaya eğilim gösterebilir. Şiddete tanık olan kız çocuklar, şiddeti normalleştirir, kendisine şiddet uygulandığında kabullenme eğilimi gösterebilir.

KENDİNİZ VE ÇOCUKLARINIZ İÇİN SESSİZ KALMAYIN. HAREKETE GEÇİN!

7 / 24 ARAYABİLECEĞİNİZ YARDIM
TELEFONLARI

ALO 183 AİLE BAKANLIĞI ŞİDDETLE
MÜCADELE HATTI

112 ACİL DESTEK HATTI (POLİS, JANDARMA,
AMBULANS, AFAD TEK NUMARADA)

ŞİDDERE UĞRAYAN KİŞİLERİN ALABİLECEĞİ HİZMETLER

POLİS MERKEZLERİ/ JANDARMA KARAKOLLARI

Şiddet görmeyen halinde başvuracağınız polis ya da jandarmada öncelikle güvenliğinizi sağlar, durumunuz değerlendirilir ve tüm yasal işlemlerinizi başlatılır. Tespit edilen ihtiyaçlarınız doğrultusunda Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri / Şiddet Önleme ve İzleme Merkezlerine yönlendirilirsiniz.

SAĞLIK KURULUŞLARI (HASTANE)

Şiddet görmeyen halinde başvuracağınız sağlık kuruluşlarında, teşhis ve tedavi hizmeti alabilirsiniz. İhtiyaçlarınız doğrultusunda Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlükleri / Şiddet Önleme ve İzleme Merkezlerine yönlendirilirsiniz..

ADLİ MAKAMLAR

Şiddet görmeyen halinde, Cumhuriyet Başsavcılığı, Aile Mahkemesi ve ilgili mahkemelere başvurarak şiddet uygulayan kişi hakkında suç duyurusunda bulunabilir, şiddet uygulayandan korunmanıza yönelik tedbirlerin alınmasını talep edebilirsiniz.

BAROLAR

Hukuki desteğe ihtiyacınız olması halinde ücretsiz danışmanlık ve avukatlık hizmeti alabilirsiniz.

KONYA BAROSU

ADRES: Akabe, Cemil Çiçek Cd. Adalet Sarayı A Blok, 42020 Karatay/Konya
TELEFON: (0332) 356 00 18

**KONYA ORGANİZE SANAYİ
MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ**

SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI (STK)

: Şiddet görmeyen halde sivil toplum kuruluşlarına bağlı kadın sığınmaevleri ve kadın danışma merkezlerine başvurabilirsiniz. Merkezlerden psikolojik, sosyal, ekonomik ve hukuki destek alabilirsiniz.

ŞİDDET ÖNLEME VE İZLEME MERKEZİ (ŞÖNİM)

Güvenliğinizin sağlandığı, durumunuzun değerlendirildiği, ihtiyaçlarınızın tespit edildiği ve karşılandığı merkezlerdir. Haftanın her günü 24 saat açık olan bu merkezlerde psikolog, sosyal hizmet uzmanı vb. kişiler çalışır.

KONYA ŞÖNİM

ADRES : Pirebi Mahallesi Larende Caddesi No: 13
Meram/KONYA
TELEFON: 0 (332) 321 01 83

BELEDİYELER

Şiddet görmeyen halde sivil toplum kuruluşlarına bağlı kadın sığınmaevleri ve kadın danışma merkezlerine başvurabilirsiniz.

KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

ADRES: Konevi Mahallesi, Millet Cd. No:14, 42040
Meram/Konya
TELEFON NUMARASI: 444 55 42

SİĞINMAEVLERİ / KONUKEVLERİ

İhtiyacınız olması durumunda çocuklarınız ile birlikte kalabileceğiniz güvenli kuruluşlardır. Burada; psikolojik, sosyal, ekonomik, hukuki destek ile eğitim ve sağlık desteği verilir. Yanınızda bulunan çocukların okula devamları sağlanır ve okul ihtiyaçları karşılanır.

KADES (KADIN DESTEK UYGULAMASI)

Kadına ve çocuklara yönelik risk ve tehdit unsuru oluşturabilecek durumların önüne geçilebilmesi için Emniyet Genel Müdürlüğü'nün teknik imkân ve kapasitesi en üst seviyede kullanılarak geliştirilen **KADIN ACİL DESTEK** kısaltması **KADES** uygulaması 24 Mart 2018 tarihinde hayata geçirilmiş, 16 Mayıs 2018 tarihinde Ülkemiz genelinde tanıtımı yapılmıştır.

Akıllı telefon kullanıcısı kadınların, IOS ve Android marketlerinden indirebileceği **KADES** uygulamasına T.C. Kimlik Numarasını girerek ve sonrasında gelen onay koduyla aktif hale getirebileceği bu uygulama ile şiddet mağduru kadınların herhangi bir tehdit anında tek bir dokunuşla en hızlı şekilde 112/155/156 acil çağrı merkezine ulaşmaları sağlanmakta ve sonrasında olay yerine en yakın ekip ve devriye sevk edilerek yardım almaları sağlanmaktadır.

